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УКРАЇНА                                     
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ


Р І Ш Е Н Н Я   № _____
проєкт
Від ___.____.2021 року                                                              ___ сесія міської ради   

8  скликання   
Про внесення змін до Програми
утримання дорожнього господарства 

на території населених пунктів Хмільницької 

міської об’єднаної територіальної громади на 2021-2023 роки, 
затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання

від 31.08.2020 року № 2725 (зі змінами)
              Враховуючи необхідність внесення змін до Програми утримання дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської об’єднаної територіальної громади на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020 року № 2725 (зі змінами), відповідно до Постанови Верховної Ради України від 17.07.2020р. № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів», Порядку  формування,  фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм,  затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання від 5 липня 2012 року №755 (зі змінами), керуючись ст.25, ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», міська рада:     

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до Програми утримання дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської об’єднаної територіальної громади на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням:

1.1. По тексту рішення та додатку 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020 року № 2725 (зі змінами) замінити словосполучення «Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади» у всіх відмінках замінити на словосполучення «Хмільницької міської територіальної громади»  у відповідних відмінках.

1.2. Пункт 7 та пункт 8  розділу 1 «Загальна характеристика Програми» викласти в новій редакції:

	7.
	Обсяг фінансування Програми, всього  (тис.грн.):
	89 951,061

	8.
	З них фінансування за рахунок міського бюджету (тис.грн.):
	89 951,061


1.3. Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми»  викласти в новій  редакції:    
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування тис. грн.
	В тому числі за роками

	
	
	2021
	2022
	2023

	Всього:
	89 951,061
	66 112,581
	12 968,480
	10 870,00

	Міський бюджет
	89 951,061
	66 112,581
	12 968,480
	10 870,00

	 Інші джерела фінансування не заборонені законодавством
	-
	-
	-
	-


1.4. У розділ 8 «Показники продукту, ефективності та якості Програми» внести зміни до п.2 «Показники продукту» до п.2 «Показники ефективності» та до п.2 «Показники  якості» виклавши їх у наступній редакції:
«Показники продукту, ефективності та якості Програми»

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок дії Програми
	2021
	2022
	2023
	Всього на період дії Програми

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	Показники продукту

	2.
	Обсяг наданих послуг з проведення поточного ремонту доріг шляхом укладення та вирівнювання гранітного щебеню і відсіву
	кв.м.
	-
	7964
	6737
	7175
	21876

	Показники   ефективності

	2.
	Середня вартість надання послуг з проведення поточного ремонту доріг шляхом укладення та вирівнювання гранітного щебеню і відсіву
	грн.
	-
	100,452
	118,747
	139,372
	358,571

	Показники  якості

	2.
	Збільшення обсягу послуг з проведення поточного ремонту доріг шляхом укладення та вирівнювання гранітного щебеню і відсіву
	кв.м.
	-
	7964
	6737
	7175
	21876


1.5. У розділ 9 «Напрями діяльності та заходи Програми» внести зміни до п. 1.2 викласти в  редакції згідно додатку 1.

2. Відповідні пункти та таблиці цього рішення в попередній редакції вважати такими, що втратили чинність.

3. Організаційному відділу міської ради відобразити відповідні зміни в оригіналі  рішення 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020 року № 2725 (зі змінами).
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, енергозбереження (Петровський М.К.) та з  питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.) 

Міський голова                                                                                   М.В. Юрчишин
Додаток 1 
до рішення  __сесії  міської ради 
 8 скликання  від __.__.2021 року № _____
9. Напрями діяльності і заходи Програми
	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріорітетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела 

фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	

	1.
	Роботи з ремонту та утримання доріг та тротуарів
	
	Покращення стану доріг

	1.2
	
	Проведення поточного ремонту доріг шляхом укладення та вирівнювання гранітного щебеню і відсіву (з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)
	2021-2023
	Управління ЖКГ та КВ міської ради
	Міський бюджет
	2600,0
	800,0
	800,0
	1000,0
	


           Секретар  міської  ради                                                                                                                     П.В. Крепкий
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